
 

 

UCHWAŁA NR XIV/156/19 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 oraz 1815), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dziwnów i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. Za przyjęcie do Punktu Selektywnego Gromadzenia Odpadów Komunalnych w Międzywodziu 

(PSZOK) odpadów komunalnych od mieszkańców, powyżej określonych limitów w ramach opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustala się następującą opłatę dla poszczególnych rodzajów odpadów: 

Kod 

odpadu 
Rodzaj Odpadu 

Wysokość opłaty 

zł/kg zł/Mg 

16 01 03 Zużyte opony 0,80 800,00 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 0,30 300,00 

17 01 02 Gruz ceglany 0,30 300,00 

17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne 

niż wymienione w 17 01 06 0,60 600,00 

17 03 80 Odpadowa papa 0,90 900,00 

17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 0,80 800,00 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 0,70 700,00 

§ 3. Załadunek, transport i wyładunek odpadów do PSZOK zapewnia właściciel nieruchomości we 

własnym zakresie i na własny koszt. 

§ 4. Oddanie odpadów do PSZOK będzie możliwe po uprzednim zgłoszeniu się do Referatu 

Gospodarki Odpadami, ul. Mickiewicza 19 w Dziwnowie w celu wstępnej weryfikacji oraz zgłoszenia 

ilości i rodzajów odpadów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 6711



§ 5. Płatności za usługę należy dokonać gotówką w PSZOK, po obliczeniu przez pracownika stosownej 

należności. 

§ 6. Wszystkie opłaty, o których mowa w uchwale zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, a właściciel nieruchomości uiszcza je na rzecz Gminy Dziwnów. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIII/131/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 09 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. 

zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5555). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6711


		2019-12-17T12:58:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




